
UCHWAŁA NR XXXII/239/14
RADY GMINY MIELNIK

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie zmiany reprezentacji Gminy Mielnik w Stowarzyszeniu "Lokalna Grupa Działania - Tygiel 
Doliny Bugu"

Na podstawie art. 18 ust.2.pkt.12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013r. poz. 
594 i poz. 645; zm. z 2014r. poz. 379) oraz art. 15 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 7 marca 2007r. o wspieraniu rozwoju 
obszarów wiejskich z udziałem Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Obszarów Wiejskich (t.j. 
Dz. U. z 2013r. poz. 173) Rada Gminy Mielnik, uchwala co następuje:

§ 1. Odwołuje się Panią Agnieszkę Koc - reprezentanta Gminy Mielnik w Stowarzyszeniu "Lokalna Grupa 
Działania - Tygiel Doliny Bugu".

§ 2. Powołuję się Wójta Gminy Mielnik  Adama Tobotę do reprezentowania Gminy Mielnik w Stowarzyszeniu 
"Lokalna Grupa Działalnia - Tygiel Doliny Bugu".

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielnik.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Alina Hackiewicz-Stępień

Id: F9BD50D3-7300-4E52-88ED-8CAF6A670573. Podpisany Strona 1


		2014-09-29T07:42:51+0000
	Polska
	Alina Hackiewicz-Stępień
	Podpis organu wydającego akt prawny.




